

## HOW TO USE

1 capsule daily preferably with a meal or as directed by a health care professional.

**WARNING:** Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers, children under 18, and individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any dietary supplement.

This product is manufactured and packaged in a facility which may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish and crustacean shellfish.

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Distributed by:  **MADE IN USA**  Please Recycle.

**Extreme Products, LLC.**

20533 Biscayne Blvd.

Suite #180

Aventura, FL 33180

877-717-0005

7hourslim@gmail.com



# 30 BILLION-BIOTIC

## ADVANCED PROBIOTIC FORMULA

- ✓ COMPLETE DIGESTIVE SUPPORT
- ✓ SUPPORTS A HEALTHY IMMUNE SYSTEM
- ✓ PROMOTES COLON HEALTH & REGULARITY
- ✓ SAFE & EFFECTIVE



**NON-GMO FORMULA**

30 capsule | DIETARY SUPPLEMENT

## Supplement Facts

Serving Size: 1 Vegetable Capsule

| Amount Per Serving          | Amount     | % Daily Value |
|-----------------------------|------------|---------------|
| Probiotic Bacteria          | 30 Billion | *             |
| Consisting of:              | Organisms  | †             |
| • DE111™ Bacillus subtilis  |            |               |
| • Bacillus coagulans        |            |               |
| • Lactobacillus acidophilus |            |               |
| • Bifidobacterium lactis    |            |               |
| • Bifidobacterium longum    |            |               |
| • Lactobacillus rhamnosus   |            |               |
| • Lactobacillus salivarius  |            |               |
| • Lactobacillus casei       |            |               |
| • Bifidobacterium breve     |            |               |
| • Lactobacillus plantarum   |            |               |

\*%Daily Value not established.

Other Ingredients: Vegetable cellulose (DRcaps®), low moisture rice dextrin, and medium chain triglycerides.  
†Potency at time of manufacture.  
This product may be kept refrigerated to maximize shelf-life and potency.

**WARNING: ALLERGEN WARNING: CONTAINS SOY (LECITHIN) STORE IN A COOL, DRY PLACE. KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF OUTER SEAL IS BROKEN OR DAMAGED.**